
Příloha  č. 3

Zápis  z jednám  hlavrí  inventarizační  komíse  ze dne  O1. 03.  2024

Přípravné  práce  k provedení  fyzických  inventur  města  byly  provedeny  v měsíci  listopad  až

prosinec  2023.  Inventarizace  majetku  a závazků  města  proběhla  v průběhu  měsíce  ledna

2024  a ukončena  byla  vtermínu  do 31.01.2024,  vdaném  termínu  inventarizační  komise

(dále  jen IK) předložily  hlavní  inventarizační  komisi  (dále  jen HIK)  zpracované  inventury

včetně  Sumářů  inventurních  soupisů  o provedení  inventarizace  jednotlivých  odborů  a

zařízení  města.

1) lnventarizačmrozdíly-proúčtovanévúčetnicMve12.období2023  (vizpříloha-

účetní  doklady  č. 80033,  80034,  80046,  80051,  80052,  80053,  80054,  80055,  80056,  80057,

80058,  80059,  80060,  80062,)

Účet ORJ  org. Inventarizace Účet.-rozvaha Rozdíl Poznámka

112.0004 ORJ  019

org.0381

200  081,08 186  248,38 13 832,70 d.č. 80056

dle

inv.soupisu

112.0005 ORJ  018

org.0406

6 022,50 6 088,50 -66,00 d.č. 80046

dle

ínv.soupisu

ORJ  019

org.0381

18 196,27 17 843,25 353,02 d.č. 80056

dle

ínv.soupisu

ORJ  029

org.0390

6 959,50 7 316,58 -357,08 d.č. 80052

dle

inv.soupisu

CELKEM: 231 259,35 217  496,71 13 762,64

902.0010 0RJ019

org.  0398

232  491,16 228 652,16 3 839,00 d.č. 80056

dle

ínv.soupisu

0RJ019

org.  0399

363 857,40 349 384,15 14473,25 d.č. 80056

dle

ínv.soupisu

0RJ018

org. 0406

27 098,48 16 927,20 IO 171,28 d.č. 80046

dle

ínv.  soupisu

ORJ  029

org.  0390

23 612,62 17 543,56 6 069,06 d.č. 80052

dle

inv.soupisu

0RJ416

org.  4380

91 563,33 82 551,20 9 012,13 d.č. 80051

dle

inv.soupisu

ORJ  528

org.  0383
16 05144 146l7,44 1 440,00 d.č. 80053

dle

uív.soupisu

ORJ  528

org. 2383

55 106,00 57 730,00 -2 624,00 d.č. 80055

dle

ínv.soupisu



CELKEM: 809 786,43 767  405,71 42 380,72

909.  0300 1029  643 636,99 963 618 753,99 66 024  883,00 d.č. 80062

dle

inv.soupisu

042.0120 ORJ  019

org.  0381

O,OO 7 260,00 -7 260,00 d.č. 80057

dle

inv.  Soupisu

042.0160 0RJ019

org. 0381

O,OO 41 000,OO -41 000,OO d.č. 80057

dle

inv.soupisu

CELKEM: O,OO 48 260,00 -48  260,00

021.0600 ORJ  037

org. 0382

O,OO 22 585,00 -22 585,00 d.č. 80060

dle

inv.soupisu

021.0400 ORJ  037

org. 0518

O,OO 38 824,00 -38 824,00 d.č. 80059

dle

inv.  soupisu

CELKEM: O,OO 61 409,00 -61 409,00

022.0010 ORJ  037

org. 0522

86 623,00 O,OO 86 623,00 d.č. 80033

dle

inv.soupisu

028.0010 ORJ  037

org. 0522

21 806,00 O,OO 21 806,00 d.č.  příloha

č. 3/1

028.0010 ORJ  037

org. 0522

O,OO 39 946,30 -39 946,30 d.č.  příloha

č. 3/2

CELKEM: 21 806,00 39 946,30 -18 140,30

031.0300 73 409  284,66 73 713 713,96 -304  429,30 d.č.  příloha

č. 3/3

031.0386 23 869 765,81 23 737  988,61 131 777,20 d.č.  příloha

č. 3/3

031.0400 87 686 243,77 87 595 746,35 90 497,42 d.č.  příloha

č. 3/3

031.0486 48 423 843,61 48 341 688,93 82 154,68 d.č.  příloha

č. 3/3

031.0586 786 468,02 786 468,02 O,OO d.č.  příloha

č. 3/3

CELKEM: 234 175  605,87 234 175  605,87 O,OO

021.0182 ORJ 139

org. 0521

O,OO 10 040 958,66 -lO  040 958,66 d.č.  příloha

č. 3/4

021.0100 ORJ 139

org. 0521

lO 040 958,66 O,OO 10 040 958,66 d.č.  příloha

č. 3/4

CELKEM: 10  040  958,66 IO 040  958,66 O,OO

343.Oxxx 1948  806,00 1949  817,29 -1 011,29 d.č.  příloha

č. 3/5



Účet  I 1 2.0004  -  Materiál  na skladě

rozdíl  ve výši  13 832,70  Kč -  odbor  organizační  -  proúčtování  spotřeby  materiálu

podle  inventarizačního  soupisu  (účtování  metodou  B),

Účet  112.0005  -  Materiál  na skladě  (pohonné  hmoty)

- rozdíl  ve výši -66 Kč -  Městská  poíicie  -  proúčtování  spotřeby  pohonných  hmot

podle  inventarizačního  soupisu  (účtování  metodou  B),

- rozdíl  ve výši  353,02  Kč -  odbor  organizační  - proúčtovárí  spotřeby  pohonných

hmot  podle  inventarizačního  soupisu  (účtování  metodou  B),

- rozdíl  ve výši -357,08  Kč -  ProSenior  Nový  Jičín  -  proúčtování  spotřeby  pohonných

hmot  podle  inventarizačního  soupisu  (účtování  metodou  B),

Účet  902.0010  -  Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

- rozdíl  ve výši  42 380,72  Kč -  podrozvahový  účet  -  proúčtování  inventurních  soupisů

drobného  dlouhodobého  hmotného  majetku  vedeného  v operativní  evidenci

k 31.12.2023,

Účet  909.0300  -  Ostatní  majetek  -  podrozvahový  účet

- rozdíl  ve výši  66 024  883  Kč -  podrozvahový  účet  -  proúčtování  inventurního

soupisu  majetku  svěřeného  k hospodaření  příspěvkovým  organizacím  v pořizovacích

cenách  k 31.12.2023,

Účet  042.Oxxx  -  Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek

- rozdíl ve  výši -48 260 Kč - odbor  organizační  - projektová  dokumentace  na

stavební  úpravy  sociálního  zázemí  vbudově  Divadelní  8, Nový  Jičín (fa Roman

Michoněk  č. 2022035,  fa Bc. Dana  Hauerlandová  č. 12/602/2022)  byla v roce  2022

hrazena  z položky  investiční,  ale rekonstrukce  v roce  2023  byla provedena  formou

opravy,

Účet  021.Oxxx  -  Stavby

- rozdíl  ve výši -22 585 Kč - odbor  bytový  - v rámci  inventury  nebyla  dohledána

telefonní  budka  inv. ident.  212039815161  na pozemku  p.č. 121/2,  k.ú. Bludovice.

Pravděpodobně  byla  odvezena  telekomunikacemi  při likvidaci  jejich  zařízení,

- rozdíl  ve výši -38 824 Kč - odbor  bytový  - kontrolou  majetku  Nákladiště  asfalt  -

objekt  bez č.p. - Horní  nádraží,  inv.ident.  214003700002,  vedeného  na parcele  č.

391/3  Nový Jičín-Horní  předměstí,  bylo  zjištěno,  že  tato  parcela  byla  prodána

odborem  správy  majetku  - KS P2023-0022/OSM  ze dne 02.02.2023.  Odbor  správy

majetku  o této skutečnosti  neinformoval  odbor  bytový  a z tohoto  důvodu  nedošlo

k jeho  vyřazení,

Účet  022.00'10  -  Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubory  hmotných  mov.věcí

- rozdíl  ve výši 86 623 Kč -  odbor  bytový,  Zimní  stadion  -  fyzickou  inventurou  bylo

zjištěno,  že do evidence  majetku  města  nebyl  zařazený  stroj  na čištění  podlahových

ploch LINDHAUS  LW Hybrid  Dual Cora  pořízený  v roce 2022.  Zimní  stadion  OB

nepředal  fakturu  zakoupeného  stroje  k jeho  zařazení  do evidence  majetku  města,

Účet  028.OC)1 0 -  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

- rozdíl  ve výši 21 806 Kč -  odbor  bytový,  Zimní  stadion  -  fyzickou  inventurou  bylo

zjištěno,  že do evidence  majetku  města  nebyl  zařazený  drobný  hmotný  majetek

nakoupený  v roce  2022  a 2023.  Hokejový  klub Nový  Jíčín nepředaí  OB doklady  o

zakoupení  drobného  majetku  k jeho  zařazení  do evidence  města  (příloha  č. 3/1 ),

- rozdíl  ve výši -39 946,30  Kč - odbor  bytový,  Zimní  stadion  - při fyzické  inventuře

nebyl  v této hodnotě  nalezený  drobný  hmotný  majetek.  Zimní  stadion  odůvodnil,  že

nenalezený  majetek  byl poničený  po zatopení  šaten  a zařízení  zimního  stadionu,  a



byl odvezený  a zlikvidovaný  při likvidaci  jejich  majetku  (příloha  č. 3/2). Inventarizační

rozdí!  bude  OB předán  k řešení  Pracovní  skupině  pro škodní  události,

Účet  O:31.Oxxx  -  Pozemky

- zjištěné  inventarizační  rozdíly  vznikly  na základě  Ohlášení  změny  údajů  do pozemku

k zápisu  do katastru  nemovitostí  dle geometríckých  plánů,  Vyrozumění  o provedeném

vkladu  do katastru  nemovitostí,  smluv  o zřízení  věcného  břemene,  které  se promítly

do změn  analytických  účtů  (příloha  č. 3/3),

Účet  02'1.01xx  -  Stavby  -  zastavený  majetek  města

- rozdíl  ve výši -10  040  958,66  Kč vznikl  nezaúčtováním  žádosti  o zrušení  zástavního

práva  dopisem  čj. MUNJ-11778/2023/oSM-Egy  ze dne  25.01.2023  na Ministerstvo

pro místní  rozvoj,  na základě  které  byla zástava  v evidenci  katastru  nemovitosti

vymazána  (příloha  č. 3/4),

Účet  343.Oxxx  -  Daň  z přidané  hodnoty

- rozdíí  ve výši -1 0"I 4.29 Kč bude  zúčtován  v Příznání  k dani  z přídané  hodnoty  za

01/2024  -  z toho  odvod  ve výši 1 746,47  KČ, odpočet  ve výši  735 Kč a haléřový  rozdíl

ve výši  0, 18 Kč (příloha  č. 3/5).

2)  Zastavený  majetek  města  (příloha  č. 3/6)

V celkové  hodnotě  113  490  298,83  Kč, z toho:

- budovy  ve výši 1 'l 3 490  298,83  Kč,

- pozemky  ve výši  0 Kč.

3) Návrhy  na vyřazeníí  majetku  fyzickou  likvidací  (příloha  č. 3/7)

V celkové  výši  309 261;1  "l Kč:

Účet  019.0010  -  Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majetek  -  ve  výši  46 375  Kč

Odbor  územ.  plánování  a staveb.  řádu  -  ORJ  040,  org. 00002388  -  ve výší  46 375 Kč,

Účet  022.0010  -  Samostat.hmotné  mov.věci  a soubory  hm.movitých  VěCÍ  -  ve výší

183  472,80  Kč

Odbor  organizační  -  ORJ  019, org. 00000381  -  ve výši 183  472,80  Kč,

Účet  028.0010  -  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  -  ve výši  76 789,31  Kč

Odbororganizační  - ORJ  O"í9, org. 00000381  - ve výši  31 836,31  Kč,

Odbor  sociálních  věcí  -  nízkopráhové  centrum  pro děti  a mládež  -  ORJ  528

org. 00002886  -  ve výši  44 953  Kč,

Účet 902.0010  -  Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  maietek  do 500 Kč -  ve výši
2 624  Kč

Odbor  sociálních  věcí  -  Klub  seniorů  Straník,  ORJ  528  org.  00002383  -  ve výši2  624  Kč.

4)  Závěr

Hlavní  inventarizační  kormse  byla  seznámena  s výsledkem  inventarizace  k 31.12.2023

a nemá  námitek.

V Novém  Jičíně  O'I. 03. 2024



{'I,,-J'
Zpracovala:  Bc. Marta  Vahalíková

Předseda  HIK:

tajemník:

členové:

Ing.  Jarmila  Straková

Bc. Marta  Vahalíková

Monika  Svobodová

Ing. Lucie  Frantová

Ing.  Helena  Macíčková

Ing.  Eva  Bártková

Ing.  Michaele  Bluchová

Bc. Daniel  Rýdel

Mgr.  Libuše  Kč5h1erová

Ing.  Kateřina  Klundová

Andrea  Býmová,  DiS

!ly,.ÁvH<ll

Pavlína  Nitková



MM1NMP03

00298212  Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám. č. p. 41č

Inventurm  soupis  majetku  položkový  ke dni  31.12.2023

Příloha č. 3/1

Strana: 1 z1

Organizační  hledisko:  Typ: M; SU: 028; AU: OO10; Datum  vyřazení:  =  ; Datum:  29.12.2023;  Dat.pohybu  do: 29.12.2023;  ORG:  00000522;

Třídění  a součtovárí:  SU AU, ORJ, ORG

Způsob  provedeni  inventury:  Fyzická  inventura

Datum  zahájeni  inventury:

Datum  ukončerí  inventury:

SU AU  028  00IO  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  od  500,01-40.000,00  Kč

ORJ  037

ORG  00000522  Zímní  stadíon  NJ

281039522028  KANCELAŘSKAŽIDLEDURANG

28í039522029  TLAKOVÝ  ČISTIČ  RE 130 PLUS

28í039522030  VYSAVAČ  M/S 1200W

281039522031  PLOŠNÝMYCÍKARTÁČ

281039522032  ŠROUBOVÁKVRTACiAKUSP

Celkem  ORG 00000522  Zimrí  stadion  NJ

Ce1kemORJ037  KS

:qe,Fí«gyl,!U.gjlQ28pQJOĎ5oQgý;4Ip4t3q05pj.,ý,%  ('jijý,zpje;e'k'q4J0$Qi1-4,K;j'5

5 21 806,00

s .'..  gů=qť$iŘQ.L '

29.12.2023

29.í2.2023

29.12.2023

:zg.í:.zo:s

29.12.2023

2 447,00

13720,00

1 299,00

1 341,00

2 999,00

21 806,00

Rekapitulace:  (dle  zadaných  součtových  údajů)

ORG  00000522  Zimní  stadíon  NJ KS 5 21 806,00 O,OO

Vyhotovila:  Bc. Marta  Vahalíiková

Datum:

Datum:

Datum:

Zpracováno  /S VERA  Radnice



Příloha č. 3/2
002982a12  Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám.  č. p. 1/al Strana: IZI

4

MMPOHÚOI
Přehled  majetkových  pohybů  za období  31.12.2023  - 3"1.12.2023

Organizační  hledisko:  Typ:  M; SU: 028:  AU:  OO10; Datum:  31.'í2.2023;  Dat.pohybu  do: 3L12.2023;  ORG:  00000522;  ORJ:  037;

Tříděni  a součtováni:  SU AU,  ORJ,  ORG

SU  AU  028  00IO  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  od  500,01-40.000,00  Kč

ORJ  037

ORG  00000522  Zímní  stadion  NJ

281037522001  VYSAVAČ  DAEWOO

281037522025  VARNÁKONV1CE1,7

281037522030  NOTEBOOKTHINKPA

281037522037  \/YSAVAČ  PRO  SUCH

281037522038  \/YSAVAČNAMOKR

281037522050/04  MINIATURNÍ  KOMPA

28a1037522055  MYCí  STROJ  K2

281039522005  STOLKY  KONFEREN

281039522007  HODINY  SPÍNACÍ

28í039522009  EL. VAŘIČ  ČTYŘPLO

Celkem  ORG  00000522  Zímní  stadion  NJ

ggg,oo

999,00

15  807,60

5 698,00

4 580,00

4 682,70

3120,00

540,00

660,00

2 860,00

39 946,30

-999,00

-ggg,oo

-15 807,60

- 5 698,00

-4 580,00

-4 682,70

- 3120,00

-540,00

-660,00

-2 860,00

-39 946,30

Celkem  ORJ  037 39 946,30

:yg'gíq,7'o l   

-39 946,30

-..-.ít 'W!30   
O,OO

p,pp]

Rekapitulace:  (dle  zadaných  součtových  údajů)

   6.obdáPc.I  Přirůstek I Úbytek I Převod lnakonciobdzměněnáP'I
ORJ  037 39 946,30

39 946í30

-39  946,30 O,OO

,,O-,QQ:

39 946,30 O,OO -39  946,30 O,OO O,OOORG  00000522  Zímní  stadion  NJ

Vyhotovil: /2='7
Zpracováno  /S VERA  Radnice



Příloha č. 3/3

MUNJ-5851/2024/OSM-Foj

MUNJ-5447/2024-OSM-Hou

MUNJ  -5890/2024-OSM-Foj

MUNJ-6245/2024/OSM-Foj

MUNJ-5929/2024/OSM-Foj

MuN1-8958/2024/OSM-Hou

MUNJ-10857/2024/OSM-Foj

MUNJ-10947/2024/OSM-Hou

katastrální  území

NovýJičín  - Dolni  předměsti

Nový  Jičín - Horrí  předměstí

Nový  Jičín - Dolrí  předměstí

Nový  ličín  - Horní  předměstí

Nový  ličín  - Dolní  předměstí

Žilina  u Nového  Jičína

Nový  Jičin  - Dolrí  předměstí

Nový  Jičín - Dolni  předměstí

0300 0386

- 3 922,80

-57,85

3 500,00  -36  000,OO

- i 971,45

- 250 IOO,OO 250 100,OO

- 23,95

23,95

-55 800,00  -83 148,15

4 74B,1S

-304  429,30  131  777,20

0400 0486

3 922,80

57,85

32 500,00

1971,45

0586 účetní  doklad

80041

80042

80043

80044

80045

80047

55 800,00

-3 754,68

go 497,42

-88 500,00

166  900,00

3 754,68

82 154,68

-13 700,00

13  700,00

O,OCI O,OO

80049

80050

V Novém  Jičině  31.01.2023



Příloha č. 3/4

měsío  Nový  Jčín

Městský  úřad  Nový  ,Jičín

Odbor  správy  rnajetku

Váš  dopis  zn.  :

Ze dne:

Naše  č.j.:

Spis.  značka:

Vyřizuje:

Pracoviště:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

MUNJ-I  3762/2024/OSM-Hou
S-MUNJ-23787/2023/OSM

Bc. Beáta Houšt'avová
Masarykovo  nám. "ll1
556 768 286

beata.houstavova@novyjícin.cz

Datum: 23.01.2024

Město Nový Jičín
Bc. Marta Vahalíková
Masarykovo  nárn. č. p. 1/1
741 0I Nový Jičín

Žádost  o zrušení  zástavního  píáva  v účetníctví

Vážená  paní  Vahalíková,

dopisem čj. MUNJ-1  I 778/2023/OSM-Egy  ze dne 25.01.2023  byla podána  žádost  na Ministerstvo
pro místní rozvoj vPraze  o zrušení  zástavního  práva, zástavní  smlouvy ze dne 20.07.2005
(zástava ev. číslo 3174201755)  na LV 4962 - pozemek  parc. č. st. 1983 vobci  Nový Jičín,

k.ú. Nový Jičín -  Horní  Předměstí,  ulice B. Martinů  2124, Nový  Jičín.

Na základě  podkladů  města Nový Jičín byla zástava  vymazána  (Viz. LV 4962, a část. LV IOOO1 ).

Děkuji  za  spolupráci

agČí
741 íí  NC)VÝ  JlčíN

Bc. Beáta Houšt'avová

Referentka  odboru  sprá%  maj.étku

LV 4962. LV ioooi
Tabulka  aktivních  zástavních  práv na majetku  města Nový Jičín

ADRESA
Město Nový Jičín
Masarykovo  nám. 1/1
741 0al Nový Jičín

KONT  AKTY

ISDS:  ywmb4nc

e-podatelna@novyjicin.cz
+420  556  768  222

VWVW.NOVY  JíCíN.CZ
facebook.com/novyjicin
IČ0 00298212



Příloha č. 3/5

]nventuíní  soupís  č. kvu'í!  9

Řádná  íinveg'íaíizace  majetku  a závazků  ke  dní  3tí2.2023

Město  Nový  Jičín
IČ 002982'12
Masarykovo  náměstí  1
74101 Nový  Jičín

Datum  zahájerí  inventury:
Daturn  ukončení  inventugy:
Způsob  zjišt'ování  skuí:ečných
stavů:
Počet  příloh:

3ffi701.2024
31.01.2024
Dokladová

2

fnventarizační  po[ožka:  343
Název  inventaraizační  pofožky:  Daň z přídané  hodnoty

Č. SU AU ORG ORJ Název Účetrí  stav  ' Inventurní  stav' Rozdíl

Í 343 0028 - 277,08 - 277,00 -0,08

343 0044 -265  713,14 - 263  967,00 -1 746,14

343 0045 - 148  755,55 - i 48 756,00 0,45

343 0046 -1 284  356,97 -1 284  357,00 0,03

5 343 0046 00004

444

DPH-k  účtu  343-zahraničrí  platby O,OO O,OO O,OO

6 343 0047 -311  906,49 - 311906,00 - 0,49

7 343 0047 00C)04

444

DPH-k  účtu  343-zahraniční  platby -615,94 - 616,00 0,06

8 343 0053 O,OO O,OO O,OO

9 343 0054 00003

333

DPH-  k účtu  343  -odpočet  u faktur  svazek O,OO O,OO O,OO

10 343 0055 1183,14 1183,00 0,14

11 343 0055 OOOO1

i OO

O1 1 Návštěvnické  centrum  NJ O,OO O,OO O,OO

12 343 0055 00004

444

DPH-k  účtu  343-za1vanični  platby 61 5,94 61 6,00 - 0,06

i3 343 0058 60 008,80 59274,00 734,80

M 343 0058 OOOO1

100

Oi1 Návštěvnické  centrum  NJ O,OO O,OO O,OO

i5 343 0058 OC)OO1

Í11

O1i Veřejné  podpory-oblast  sociálrí-celoročrí

cínnost

O,OO O,OO O,OO

16 343 C1058 00004

444

DPH-k  účtu  343-zahraničrí  platby O,OO O,OO O,OO

CELKEM -1949  817,29 -1 948  806,00 1011,29

i

'. -íformace  k provedené  inventarizaci:
Rozdíl  DPH v celkové  výši 1.011,29  Kč bude  zúčtován  za 01/2024  - z toho  odvod  ve výši  č.748,47

Kč a odpočet  ve výší 735,-  Kč. Haléřový  rozdíl  ve výší 0,18 Kč vzniká  zaokrouhlením  odvodu
DPH na celé koruny.

Soupis  příloh:

TVP
Soupis

Název  souboru  Popis  přííohy
s rtf 00008458900000000010.doc

Jména  a podpísy  číenů  ínventaíízační  Romíse

ínvenÝaíízační

kůmíše

,b'néno Podpis 0dpověďnosÝ  za

Předseda Kubalová  Simona I provedení,  zjištění

Členové Borovská  Blažena ll zjištění

Daňková  Vladimíra 2.  " I zjiŠtění

Vyhotovila: Jana Krutilková 8,
MěstoNovýJičíndne31.01.20"24  'u l-02- 202A (k') Strana:  I



Příloha  č. 3/6

Město  Nový  Jičín

Odbor  správy  majetku

Inventurní  soupís  k 31.12.2023  - zastavený  majetek

Druh:  řádná

Forma:  dokladová

kód maj. Ručení  - úvěr SU/AV (:ástka  Kč Poř.  Č.

i

44Er

/), {tJ'l

Zástavní  smlouva  uzavřena  s ČR - Mínisterstvem  pro

místní  rozvoj  a městem  Nový  Jičín  ze dne  20.5.2004

DPS (dům  s pěč.  služ.)  Revoluční  - novostavba

Dům na ul. K nemocnici  č.p.Qň.o.15 parc.č.  st. 303  a dům  na

ORJ/org.

021.0182

037  /0518

60.000.0(Oy"'a

/

1.

Revoluční č.p.152Š č.o.6 parc.č. st.299/4  V k.Ú.NJ - HP

q
Úvěr:  Nenávratná  půjčka  na výstavbu  DPS-závazek

města  nepřevést  vlastnictví  resp.  spoluvlastnický

podíl  na třetí  osobu  při  dodržení  účelu  užívání  pro

bydlení  důchodců  a invalidních  osob

Zástavní  právo  do 11.11.2043

u

021.0282

037/0518
L/

/

i

(lý;

Zástavní  smlouva  mezi  Městem  Nový  Jičín  a ČR - Mini-

sterstvem  pro  místnírozvoj  Praha  ze dne  20.7.2005

SLvpo_cl.u5v212a9st:iIi(ckuýNpJoHdPíl k,iMdeaárItnlníul/.c3pb2ytl iovým jednotkám
021.0182

139/0521
y

8.960.000,- 2

řt  l'i
l/

Pozemek  parc.č.  st.2005
/'/

Zástavní  smlouva  za účelem  výstavby  28 bytových

jednotek  Nový  Jičín,  lokalita  Bocheta,  podél  ulice  B. Mar-

tinů.  Akce  je vedena  v Informačním  systému  reprodukce

investičního  majetku  pod  evidenčním  číslem  3174201755

Zástavní  právo  do  20.02.2024

?-54'}

Zástavní  smlouva  mezi  ČR - Mínisterstvo  pro  místní

rBoMzvaorjtPlnruahcapa2MI:sjl(eum NNJovýHPJičín ze dne 27.01.2006
021.0182

139/0521/

8.960.000,- 3

g}fy
'L/

Pozemek  parcela  č.st.2049,  LV 5582 ',/

ntd') Úvěr:  Nenavratná  půjčka  na výstavbu  28 bytových  jed-

notek  - závazek  města  nepřevést  vlastnictví,  resp.  spo-

luvlastnický  podíl  na třetí  osobu  při  dodržení  účelu

užívání  pro  bydlení  po dobu  20 - ti let

Zástavní  právo  do 27.07.2025

315R,-)

ji),97  7

Datum  zahájení  inventur:  18.01.2024

Datum  ukončení  inventur:  19.01.2024

Datum  vyhotovení:  19 -O1- 202A

Inventarizační  komise:

Předseda  inventarizační  komise:  Ing. Bc. Aneta  Fojtíková



Budovy kod 021.0182 021.0282 021.0382 Pozemký:  ": kod  " 031.04Er2"

1. K nemocnicí  č.p. 188/15 37528 882  942,00

-2.

Revoluční  č.p.  1525/6 37527 94 565  692,37

B. Martinů  2140/18 39590 8 904  246,36

B. Martinů  2161 39591 9137  418,10

C4gem "  _ '-' a 'la  924 @B,46 ' 9468fii@2,371 :_ , (%Utl "_ - ' :' ":"atTt)J

Budovy  celkem: 113  490  298,83 -.  ' .. -"_ l

Budovy  + pozéňiky  ' - ' i-í:i 4go'.zgp,as.

Převedeno  na TS města  NJ  F:ozemKy  '

1. Hala,dílna,  umýv.soc  zař.  TSM 7414 2 804  036,30 č.st.  1468 igoooo,oo

Budova  bez  č.p. 7421 O,OO č.st.  1625 14  750,00

15  Boxů  garáží  Suvorovova 7420 747  042,00 č.st.  1624 290  750,00

č. 336/2 1113  900,00

Celkem: 3 551 078,,3Q 160)  4Q0:0Ó

VZpNraocVoevmaIaJl:čBlnce, Mdnaerta2V4aoh1a2líOko2v4á /l  M



Příloha  č. 3/7

Návrhy  maietku  k vyřazeríí

Účet  019.0010  -  Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  maietek

ORJ  040  org.  00002388  -  odbor  územ.  plánování  a staveb.  řádu 46 375,00

Účet  022.0010  -  Samostat.hmotné  mov.věci  a soubory  hm.movitých  věcí

ORJ  019  org.  00000381  -  odbor  organizační  183  472,80

Účet  028.0010  -  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

ORJ  019  org.  00000381  -  odbor  organizační

ORJ  528  org.  00002886  -  odbor  sociálních  věcí  -  Nízkopráhové  centrum

pro  děti  a mládež

Celkem:

CELKEM:

31 836,31

44 953,00

76 789,31

306  637,I  I

Účet  902.0010  - Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  do  500,-  Kč  -  na vědomí

Odbor  sociálních  věcí  -  Klub  seniorů  Straník

Stůl kuch - a 6ks  2 340,00
Sada  a ích sklenic  284,00

Celkem:  2624,00



00298:12  Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám. č. p. Ih

Datum:

Čas:

Strana:

19.02.2024

09:53

I z2

MM1NMP02
Inventurní  soupis  majetku  položkový  ke dni  3'1.12.2023

Organízační  hledisko:  Typ: M + O; Datum  vyřazení:  =  ; Navržen  k vyřazeni:  A; Důvod  vyřaz.:  "2023";

Třídění  a součtování:  SU AU, ORJ, ORG

Způsob  provedení  inventury:  Fyzická  inventura

Datum  zahájení  inventury:

Datum  ukončení  inventury:  19.02.2024

SU AU  019  0010  0statní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

ORJ  040

ORG  00002388  0dbor  územrího  plánovárí  a stavebmho  řá

191023880103  ZASTAVOVACíSTUDIEUL.BEZ  20.12.200í

191023880129  STUDIEPARK.PLOCH-SZŠKOL  25.11.2003

Celkem  ORG 00002388  0dbor  územního  plánování  a stavebního  řá

1

I

2

4í 475,00

4 900,00

46 375,00

Celkem  ORJ 040 46 375,00  0,OO

46375;0ěaÍ  -'400J"- "-i7""-"*"  '-"
iKS

SU AU  022  0010  Samostat.hm.mov.věci  a soubory  hm.movítých.věcí  -Stroje,přístroje,zařízení

ORJ  019

ORG  00000381  0dbor  org.,  OKVM

221038100252  KOPíRKABIZHUBC220-WŘA

22103a100253  KOPíRKABIZHUBC220-\/YŘA

Celkem  ORG 00000381  0dbor  org.,  OKVM

iz.íz.:oog

26.10.2010

i

Í

2

85108,80

98 364,00

183 472,80

SU AU  028  00IO  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  od  500,01-40.000,00  Kč

ORJ  019

ORG  0000038'1  0dbor  org.,  OKVM

1938a10007235  KOPÍRKA  RICOH  AFICIO  MP 25

Celkem  ORG 00000381  0dbor  org.,  OKVM

Celkem  ORJ 019

23.12.20í4  KS

KS

KS

31 836.31

:31836,31

1 836,33/
ORJ  528

ORG  00002886  Nízkoprahové  centrum  pro  děti  a mládež

2E11028860035  STOLNÍFOTBAL  21.12.2012

28í028860038  0TOČNÁŽIDLEVOLMAR  21.12.2012

281028860039  0TOČNÁŽIDLEVOLMAR  21.12.2012

281028860040  0TOČNÁŽIDLEVOLMAR  21.12.2012

281028860046  POLICOVÁSKŘÍŇ7-DÍLNÁ  21.12.2012

22 990,00

5 490,00

5 490,00

5 490,00

5 493,00

Mezisoučet: 10,OO 306 63711 O,OO



Mezisoučet:

Způsob  provedení  inventury:  Fyzická  inventura

Datum  zahájerí  inventury:

Datum  ukončení  inventury:  19.02.2024

10,OO 306 637,11

Datum:

Čas:

Strana:

O,OO

Í9.02.2024

09:53

2z2

Celkem  ORG 00002886  Nízkoprahové  centrum  pro  děti  a mládež  KS

.Ce1kem'0RJ528  KS

44 953,00

Rekapitulace:  (dle  zadaných  součtových  údajů)

ORG  00002388  0dbor  územního  plánování  a stavebního  řá KS 2 46 375,00

ORG  00000381  0dbor  org.,  OKVM KS I 31 836,31 O,OO

O,OO

ORG  00002886  Nízkoprahové  centrum  pro  děti  a mládež KS 5 44 953,00 O,OO

Vyhotovila:  Bc. Maía  Vahalíková  19.02.2024

Jména  a podpisy  členů  inventarizační  komise: Datum:

Datum:

Datum:

Zpracováno  /S VERA  Radnice



Město  Nový  Jičín:

Organizační  složka:  (razítko)  Klub  seniorů  Straník,  org. 2383

NÁVRH NA  VYŘAZENÍ  MAJETKU  DO 500  Kč

Stůl

kuchyňský
datum  pořízení  30.04.1993 6 ks celkem  2.340,00  Kč poškozené

Sada  sklenic

rla piVO
datum  pořízení  23.10.2014 1 ks celkem  284,00  Kč rozbité

CELKEM 2.624,00  Kč

Datum  vyhotovení:  16.01.2023

Členové  inventarizační  komise:

Bc. Miroslava  Krbová...  6/


